
UCHWAŁA NR XIII/61/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu.

Na podstawie art. 0 ust. 2 i art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62,
póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806; z 2003r. Nr 80, póz. 717,
Nr 162, póz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759;
z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128 1 Nr 181,
póz. 1337; z 2007r. Nr 48, póz. 327 i Nr 138, póz. 974) oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175
ustawy z dnia  30  czerwca  2005 r. o  finansach  publicznych  (tj.:  Dz.  U.  z  2005  r.
Nr  249,  póz. 2104  i  Nr  169,  póz.  1420;  z  2006r.  Nr  45,  póz.  319,  Nr  104,  póz.  708,
Nr 170, póz. 1217 i 1218, Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832; z 2007r. Nr 88, póz. 587,
Nr 115, póz. 791 i Nr 140, póz. 984) Rada Miejska w Żychlinie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Udzielić Powiatowi Kutnowskiemu pomocy finansowej w formie dotacji
celowej w wysokości do 6.500,00 złotych ( słownie: sześć tysięcy pięćset złotych ) na remont
chodnika przy drodze powiatowej nr 2117E relacji Dobrzelin — Śleszyn w ulicy Szkolnej.

2. Całkowity koszt remontu wyniesie około 13.000,00 złotych ( słownie: trzynaście tysięcy
złotych  ),  w tym:  środki  Gminy Żychlin  wyniosą do  6.500,00  złotych  (  słownie:  sześć tysięcy
pięćset złotych).

3. Przeznaczenie oraz zasady rozliczenia środków finansowych, o których mowa w  ust. l
określi umowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady
                                                                                                                      /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XIII/61/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 19 września 2007 r.

W  związku  z    licznymi    petycjami    mieszkańców  Grabowa  w    sprawie

poprawy warunków bezpieczeństwa na drodze, w tym zapewnienia bezpiecznego dojścia

dzieci do szkoły wystąpiono do Starostwa Powiatowego w Kutnie w przedmiotowej sprawie.

Starostwo Powiatowe wyraziło zgodę na wykonanie powyższych robót, jednak z uwagi

na ograniczone środki w budżecie jest w stanie pokryć 50 % wartości robót. Powyższa forma

współpracy przyczyni się do wykonania robót jeszcze w bieżącym roku. Zakres planowanych

robót obejmuje przełożenie chodnika na odcinku 171 mb o szerokości 1,5 m. Łącznie

powierzchnia chodnika do przełożenia 256 m 2 .


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XIII/61/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





